МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
_______УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1 «РОМАШКА» пгт.ДУБКИ.
368152,Казбековский район, РД, п.Дубки 89882955891 dubkidoul@mail.ru

Приказ №05 от 01.09.2020года
по МКДОУ «Д/с №1 «Ромашка» пгт. Дубки.

О зачислении воспитанников в МКДОУ «Детский сад N21 «Ромашка»

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 « Об образовании
в Российской Федерации «Порядком приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования МКДОУ «Детский сад №1« Ромашка»
реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
на основании личного заявления родителей (законных представителей) ребенка.

1. Зачислить в число обучающихся в МКДОУ « Детский сад №1 «Ромашка»
пгт. Дубки вновь принятых детей с 01.09.2020года в количестве 40
воспитанников.
Заведующей Кебедовой С.Р. сформировать личные дела обучающихся.

2. Ахмедовой А.О. старшему воспитателю разместить в трехдневный срок
приказ о зачислении обучающихся на информационном стенде
МКДОУ «Д/с №1 и реквизиты приказа, наименовании возрастной группы,
разместить приказ и список воспитанников на официальном сайте
учреждения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

на 2020-2021 г.г.

Приказываю:

С приказом озн.-

Заведующая МКДОУ «Д/ С.Р.Кебедова

Список зачисленных воспитанников прилагается

mailto:dubkidoul@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
_______УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1 «РОМАШКА» пгт.ДУБКИ.
368152,Казбековский район, РД, п.Дубки 89882955891 dubkidoul@mail.ru

• Ь 5

Утверждаю
Зав.МКДОУ «Д/с№1 «Ромашка»

У  7 ' л

.Р.Кебедова
.ГОА& Л

список
воспитанников зачисленных в МКДОУ «Детский сад№1 «Ромашка»

пгт. Дубки на 2020 -  2021г.г.

№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения

1 Абакарова Патимат Абдулаевна 05.11.2018
2 Бартиев Барти Магомедович 08.09.2018
3 Габатаев Айдемир Адамович 15.03.2019
4 Гаджиев Гаджи Шамилович 29.04.2019
5 Гаирбекова Маржанат 08.11.2018

6 Гереева Фатима Рамазановна 05.02.2019

7 Ильясова Патимат Набиевна 23.05.2019

8 Исакова Аминат Абуталиповна 27.10.2017

9 Исмаилов Амирхан Магомедович 03.12.2018
10 Кадиев Абакар Гаджимурадович 05.06.2017
11 Магомедов Абдурахман Шамилевич 09.06.2017
12 Магомедов Адам Магомедович 19.02.2019
13 Магомедов Алихан Темирханович 16.08.2017
14 Магомедов Мухаммад Шахшабегович 19.10.2017
15 Муталипова Айша Садулаевна 14.08.2018
16 Убаев Гамзат Салманович 16.09.2017
17 Хучбаров Рамазан Магомедович 07.02.2019
18 Шугаев Касум Яхьяевич 23.11.2018
19 Эльдарова Махаббат Рафиковна 10.01.2019
20 Шугаева София Яхьяевна 06.07.2017
21 Шуеири Мария Шарбелевна 14.11.2016
22 Шуеири Сальма Шербелевна 28.07.2018
23 Муталипова Ясмина Садулаевна 29.06.2017
24 Муталипова Айша Садулаевна 14.08.2018
25 Муталипов Султан садулаевич 13.10.2014
26 Муталипов Ислам Садулаевич 21.05.2016
27 Алиева Айшат Асланхановна 17.04.2018
28 Алиев Абдурахман Идрисович 13.04.2018

mailto:dubkidoul@mail.ru

29 Султанаева Саида Рамазановна 08.03.2018
30 Магомедханова София Ренатовна 07.09.2016
31 Магомедова Ясмина Рамазановна 29.09.2017
32 Магомедов Хабиб Рамазанович 26.07.2016
33 Сулиманов Али Анварович 28.08.2018
34 Убаев Гамзат Салманович 16.09.2017
35 Ражбадинов Юсуп Камилович 01.08.2018
36 Султанаева Саида Рамазановна 08.03.2018
37 Абдулаева Диана Шахмановна 11.01.2018
38 Абдурашидов Гаджи Махачевич 03.03.2015
39 Алиев Хамза Алиевич 10.07.2018
40 Исмаилова Фатимат Шамилевна 09.07.2014